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VASARIO 26 D. 2023, NR. 857 

 

I GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
„Parašyta: Žmogus gyvas ne viena 

duona, bet ir kiekvienu žodžiu, 
kuris išeina iš Dievo lūpų“. 

Mt 4, 4 
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I GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
APIE GUNDYMUS 

 

 Pirmojo gavėnios sekmadienio skaitiniai mums kalba 
apie gundymus. Pirmoji žmonių pora pasidavė pagundai 
siekti laimės be Dievo. Šėtonas gundydamas siekė, kad 
žmonės atsisakytų priklausomybės nuo Dievo ir savo 
jėgomis siektų to, kas priskirta vien Dievui. Čia norisi 
pacituoti vieną Šventojo Rašto eilutę iš apaštalo Jono 
pirmojo laiško: „Nes visa, kas pasaulyje, tai kūno geismas, 
akių geismas ir gyvenimo puikybė, tai nėra iš Tėvo, bet iš 
pasaulio“ (1 Jn 2, 16). 
 Pirmajame šios dienos skaitinyje iš Pradžios knygos 
skaitome: „Dievas išaugino įvairių medžių, gražių akims 
ir gerų maistui.“ Žaltys gundo Ievą, rodydamas gražų 
medį, liepdamas valgyti ir sakydamas: „Atsivers jums 
akys, kai tik jo užvalgysite ir būsite kaip Dievas.“ Toliau 
skaitome: „Moteris matė, kad būtų puiku paragauti (kūno 
geismas), kad medis gražus pažiūrėti (akių geismas).“ Ji 
susiviliojo tapti gudri: „tapsite kaip Dievas (gyvenimo 
puikybė)“. Ji skynėsi to medžio vaisių ir valgė. 
Evangelijoje skaitome, kad Jėzus, išpasninkavęs ketu-
riasdešimt dienų dykumoje, buvo labai alkanas. Prie Jo 
prisiartino gundytojas – šėtonas ir sako: „Jei tu Dievo 
Sūnus, liepk, kad šie akmenys pavirstų duona.“ Vėl kūno 
geismas. Toliau velnias pastato Jėzų ant šventyklos ir lie-
pia pulti žemyn sakydamas, kad angelai Jį pagaus, visi 
stebėsis (gyvenimo puikybė). Ir pagaliau parodo Jėzui vi-
so pasaulio karalystes ir jų didybę ir sako: „Visa tau ati-
duosiu, jei parpuolęs pagarbinsi mane“ (akių geismas). 
Kaip matome, gundytojas visą laiką taiko tą patį būdą. Jis 
tai daro ir dabar, gundydamas mus visus. Mums nuolat 
tenka rinktis. Tačiau būna tokių momentų, kai dvasinė 
kova tampa gana intensyvi. 
 Atkreipkime dėmesį, kad Jėzus šėtonui atsako cituo-
damas Šventojo Rašto žodžius. Tai ne tik Jo, bet ir mūsų 
ginklas. Labai svarbu pažinti savo priešą. Kaip kitaip 
išmoksime atremti jo puolimus? Bet neturime bijoti, Jėzus 
nugalėjo šėtoną ir dykumoje, ir ant kryžiaus. Jis prašo 
mūsų apsiginkluoti tikėjimo ginklais, pasitikėti Dievu ir 
paklusti Jam. Pergalė bus mūsų. 
 

 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

Užsienio lietuvių katalikų sielovados  
delegato sveikinimas 

 

Brangūs po visą pasaulį pasklidę lietuviai, 
 

šiemet minime Mažosios Lietuvos prijungimą prie Didžio-
sios. Bet yra dar viena – galėtume pavadinti judrioji Lietu-
va. Tai visi Jūs, gyvenantys įvairiose šalyse Europoje, 
Šiaurės bei Pietų Amerikoje, Australijoje, taip pat Azijoje. 
Vieni ten gimę, kiti anksčiau ar vėliau atvykę, kuriate savo 
gyvenimą, auginate vaikus, o širdyje išlaikote Lietuvą ir 
tikėjimą. 
 
Bažnyčiai svarbūs visi lietuviai, kad ir kur jie gyventų, 
todėl nuo pat pradžių katalikų kunigai keliavo kartu su sa-
vo tautiečiais. Ilgą laiką visa užsienio lietuvių sielovada 
rūpinosi vysk. Paulius Baltakis, OFM, o paskutiniuosius 
du dešimtmečius ištikimai darbavosi prel. Edmondas Putri-
mas. Jam netikėtai mirus, sutikau tęsti šį darbą kaip Lietu-
vos vyskupų konferencijos delegatas. 
 
Mano užduotis visų pirma dalintis Evangelijos žinia ir 
džiaugsmu, padėti lietuvių parapijoms, misijoms ir 
bendruomenėms puoselėti bažnytinį, dvasinį gyvenimą, 
skatinti jaunimo sielovadą, atsiliepti į užsienio lietuvių 
poreikius. Tikiu, kad Kristus ne tik moko dorai gyventi, 
bet daug daugiau – Jis yra mūsų Gelbėtojas. Sveikinu visus 
užsienyje dirbančius kunigus, kurie su pasiaukojimu atlie-
ka labai svarbų darbą. Esu dėkingas tautiečiams, kurie išti-
kimai palaiko katalikiškas bendruomenes taip pat ir ten, 
kur lietuviai kunigai atvyksta rečiau. Visų indėlis yra 
reikšmingas, nes mes visi esame keliaujanti Dievo tauta. 
 
Noriu bendradarbiauti su visais lietuviais, organizacijomis, 
ypač Pasaulio lietuvių bendruomene ir atskirų kraštų Lietu-
vių bendruomenėmis, megzti ryšius su vyskupijomis, kurių 
teritorijoje yra įsikūrę lietuviai. Man svarbi ekumeninė 
krikščionių bendrystė.  
 
Gyvename pasaulyje, kuriame netrūksta iššūkių ir didelių 
pavojų. Visi laimėsime palaikydami vienybės dvasią bei 
ryšį su Lietuva, kuri tebūna visus vienodai jungianti mot-
ina. Visiems meldžiu Dievo palaimos, o pasauliui teisingos 
taikos. 
 
 
 
 
 
 

Arkivyskupas Lionginas Virbalas, SJ 
LVK delegatas užsienio lietuvių katalikų sielovadai 
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TĘSIASI ARKIVYSKUPIJOS 
METINIS VAJUS 2023  
(ANNUAL CATHOLIC 

APPEAL 2023) 
„EINAME KELIU DRAUGE SU 

JĖZUMI“ 

 

Tęsiasi kasmetinis Čikagos arkivys-
kupijos metinis vajus - „Annual 
Catholic Appeal 2023“. Mūsų 
misija yra Čikagos arkivyskupijos dalis ir, kaip ir kitos arkivyskupijos 
parapijos, prisideda prie bendriesiems tikslams skirtų rinkliavų. 
Šiemet mūsų misijai reikia surinkti arkivyskupijos nustatytą 15,398.00 
dol. sumą. Jei bus surinkta daugiau aukų, likutis bus sugrąžintas Misijai.  
Jūsų auka kasmetiniam arkivyskupijos metiniam vajui padeda išlaikyti 
katalikiškas mokyklas, remia religinio išsilavinimo programas, 
seminaristų formaciją ir kitas su gyvybe, taika ir teisingumu susijusias 
iniciatyvas. Dalis šio vajaus lėšų yra skiriama „Caritas“ (angl. „Catholic 
Relief Service“) organizacijai. Tokiu būdu arkivyskupijos vajus tarnauja 
žmonėms, nukentėjusiems nuo karo, bado, ligų ir stichinių nelaimių. 

Kviečiame visus misijos narius pagal išgales šį vajų paremti. Ačiū už Jūsų 
dosnumą ir pagalbą!  

Gavėnia Europoje: maldos 
grandinė už taiką Ukrainoje 

 
 

Minint Rusijos karo prieš Ukrainą 
pradžios metines Europos vyskupų 
konferencijų taryba (CCEE) paragino 
visus kraštus dalyvauti gavėnios mal-
dos, pasninko ir solidarumo grandinėje 
už taiką Ukrainoje ir už karo aukas. 
Pagal CCEE sudarytą sąrašą, gavėnios 
pamaldas už Ukrainą Pelenų trečia-
dienį, vasario 22 d., pradėjo Bažnyčia 
Albanijoje. Maldos grandinę vasario 23
-iąją tęsė Bažnyčia Austrijoje, po to 
paeiliui kiekvieną gavėnios dieną 
grandinę tęsia kuris nors kitas Europos 
kraštas. Lietuvoje maldos už taiką 
Ukrainoje diena bus minima kovo 13
-ąją, Rusijoje – kovo 24 d., Ukrainoje 
– kovo 25 d. ir balandžio 5 d. Gavėnios 
maldos, pasninko ir solidarumo už 
taiką Ukrainoje ir Rusijos karo aukas 
grandinę balandžio 6 d. užbaigs 
Bažnyčia Vengrijoje. Visi tikintieji 
gavėnios metu kviečiami melstis, 
pasninkauti ir liudyti solidarumą 
Ukrainai įvairiais maldos renginiais.  

Mūsų misiją aplankė garbingi svečiai: 

Svečiai viduryje iš kairės: t. Robert Perez, t. Don Craig ir t. 
Michael Lane. Pastariesiems dviems kunigams prieš 49-erius 
metus mūsų misijos bažnyčioje, tuometinėje DeAndreis 
teologijos instituto koplyčioje, buvo suteikti kunigystės šventimai. 

Misiją aplankė vincentiečiai kunigai - t. Hugh O‘Donnel ir t. 
Don Spitzka, kurie prieš daugelį metų studijavo DeAndreis 
seminarijoje, kurios pastate dabar įsikūręs Pasaulio lietuvių 
centras ir Pal. Jurgio Matulaičio misija. 

Tikinčiųjų dėmesiui: džiaugiamės galėdami pranešti, kad gavėnios metu misiją maloniai sutiko aplankyti 
naujasis Lietuvos vyskupų konferencijos delegatas užsienio lietuviams katalikams - Jo Ekscelencija 
arkivyskupas Lionginas Virbalas, SJ. Arkivyskupas talkins misijoje Susitaikinimo pamaldų metu, aukos 
kasdienes ir sekmadienių šv. Mišias, praves gavėnios rekolekcijas, teiks Sutvirtinimo sakramentą misijos 
jaunimui. Jo Ekscelencija mūsų misijoje aukos Mišias Verbų sekmadienį, dalyvaus Didžiosios savaitės, 
Velyknakčio ir šv. Velykų pamaldose. Esame labai dėkingi arkivyskupui Lionginui Virbalui SJ už didelį 
dėmesį ir suteiktą garbę mūsų misijai. Kviečiame visus itin gausiai dalyvauti visose pamaldose! 
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Atliepiamoji psalmė – Pasigailėk mūsų, Viešpatie: mes esame tau nusidėję.  
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I GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

 
 
 

 
 

Pirmasis skaitinys – Pirmųjų tėvų sutvėrimas ir nuopuolimas. 
         (Pr 2, 7-9; 3, 1-7a) 

Atliepiamoji psalmė – Pasigailėk mūsų, Viešpatie: mes esame 
       tau nusidėję. (Ps 51) 
 

Antrasis skaitinys – Kur buvo pilna nuodėmės, ten dar apstes-
                   nė tapo malonė. (Rom 5, 12-19) 
( 

Evangelija – Jėzaus gundymas. (Mt 4, 1-11) 
 

Mišiolėliuose:   138 psl. – Mišių maldos 
 

     428 psl. – Mišių skaitiniai 

 

MIELI SAVANORIAI,  
AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

    VASARIO 26 D. - I GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Julija Deuschle 

Komuniją dalina: Živilė Jonikienė 
11 v.r. - Šarūnas Griganavičius ir  

Rita Maleiškienė 
Komuniją dalina: Renata Žilienė 
6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    KOVO 5 D. - II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Skautai 

11 v.r. - Kestutis Sušinskas ir Eglė Paulikienė 
6 v.v. - Pagal tvarkaraštį 

BLESSED FAMILY MONTESSORI MOKYKLĖLĖ 
PASAULIO LIETUVIŲ CENTRE KVIEČIA 

 

NOW OFFERING: PRIMARY (AGES 3-6)  
PROGRAM FOR THE 2023-24  

SCHOOL YEAR AT THE LWC! 
 

Blessed Family Montessori School is dedicated to fully 
integrating spiritual formation through the Catechesis of the 
Good Shepherd and is faithful to the teachings of the 
Catholic Church and the Montessori philosophy. We desire 
to walk with parents to best allow the totality of the child's 
God-given potential to unfold. 
 

Enrollment for the 2023-24 School Year begins this January 
with openings in both the Primary (ages 3-6) and Elementary 
(ages 6-12) Programs. Current openings are available for 
families interested in immediate placement in the Elementary 
Program. Interested?  Please contact the school: 
 

Email: admin@blessedfamilymontessori.org 
Call: (708) 480-2036 

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams, kad 
ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka, 
siunčiama paštu, įmetama į aukų dėžutę sekmadieniais 
ar aukojamą internetu!  
Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų savanoriška 
pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena auka yra labai 
reikalinga ir svarbi! 
Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite misi-
jos interneto puslapį: www.matulaitismission.com arba 
https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds.  

Misija laukia Jūsų, būkime drauge! 
 

Prašome kreiptis į misiją dėl Krikšto, Santuokos, 
Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų sakramentų. Misijos 
direktorius t. Vaidas aukoja šv. Mišias, lanko ligonius, 
šeimas, susitinka dvasiniams pokalbiams, laimina namus, 
organizacijas, vyksta į šermenis ir laidotuves.  
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-Dievo palaimos ir sveikatos Raimundui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Neringos 
šeimai 
-sveikatos Kristinai, Nijolei, ir 
Aleksandrui 
-Dievo palaimos anūkams ir proanūkiams 
(Alfonsa) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Karoliui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Vaitkų ir 
Stankaičių giminei 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Oną Petravičienę ir šeimos 
mirusius 
 
Pirmadienis, vasario 27 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, vasario 28 d. 
8 v.r. -už Valeriją Lavinskienę (25 m.) 
(giminės) 
 
Trečiadienis, kovo 1 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Ketvirtadienis, kovo 2 d. 
8 v.r. -už Valeriją Maksvytienę 
 
Penktadienis, kovo 3 d. 
8 v.r. -už Masilionių šeimos mirusius 
 
Šeštadienis, kovo 4 d. 
8 v.r. -už Algimantą Skirpstūną (Nijolė) 
-už Petrą Remeikį (Audrius) 
-už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius 
 
Sekmadienis, kovo 5 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Viliją Karminsky 
-už Alfredo Mikučauską (giminės) 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Kazį Daulį (šeima) 
-už Nijolę Remeikienę (V. Maleiškienė) 

-už Vladą Feliksą Ilpertą (6 mėn.) 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Aureliją Polikaitienę (giminės) 
-už Ramutę Sakalaitę Mitchell 
-už Zofiją ir Stasį Bikulčius 
-už Alfonsą Kerelį (dukros) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Talla-Kelpša) 
-už Sofiją Jelionienę (Irena ir Juozas 
Polikaičiai) 
-už Juozą ir Apoloniją Garlauskus 
-už Gediminą Marčiukaitį 
-už Aušros Vartų Kernavės tunto mirusias 
seses 
-už Ireną Barzdukienę (G. Juodikis) 
-už Joną Tvaską (šeima) 
-už Rimą Banį  (1 m.) (šeima) 
-už Romualdą Čigą (1 mėn.) (dukra su 
šeima) 
-už Algimantą Malalą, minint gimimo 
metines (šeima) 
-už Aldoną Andrijonienę (Karolina 
Kubilienė) 
-už Eleną ir Boleslovą (dukra) 
-už Danutę Valaitytę-Tauragienę 
-už Mariją ir Antaną Končius 
-už Salomėją Daulienę (Fabianovich 
šeima) 
-už Danutę Eidukienę (Fabianovich 
šeima) 
-už Kristiną Prochaska Grassl 
(Fabianovich šeima) 
-už Mariją Končius (Fabianovich šeima) 
-už Aureliją Kriaučiūnienę (Fabianovich 
šeima) 
-už Praną Meilė (Fabianovich šeima) 
-už Birutę Navickienę (Fabianovich 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

DANUTĖ RAČIŪNAS  
MIKŠYS 

 
EGIDIJUS JOVAIŠA 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit 

Fathers“ vardu. Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis  
reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus 
Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius,  

taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Šeštadienis, vasario 25 d. 
8 v.r. -už Danguolę Griganavičienę 
 
4:30 v.p.p. BILINGUAL MIŠIOS 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Timothy Korbus/praying for speedy 
recovery and God‘s blessings for 
Timothy Korbus 
 
Sekmadienis, vasario 26 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Birutę Rekašienę 
-už Gražiną Gražienę (1 m.) 
-už Nijolę Remeikienę (R. Venclovienė) 
-už Antaną Račą 
-už Ireną Barzdukienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Vytautą Kazlauską (1 mėn.) 
-už Dalią Šantaraitę Mardon  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Ziną Vaitkienę 
-už Aldoną Andrijonienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Gražiną Gražienę (Paparčių šeima) 
-už Dianą Meckevičienę 
-už Aldoną Žilienę (1 mėn.) 
-už seselę Paulę Savickaitę (1 mėn.) 
-už Valeriją Ablingienę (Lietuvos 
dukterys) 
-už Petrą Aleksą (5 m.) (Aleksų šeima) 
-už Eugeniją Stankaitienę (1 m.) 
-už Arvydą Puidoką (6 m.) 
-už Mykolą Petrauską (5 m.) 
-už Lilę Ramonienę (1 m.) (šeima) 
-už Sofiją Jelionis (Renata Želvytė-Miller) 
-už Mariją ir Antaną Končius 
-už tėvelį Steponą 
-už Adomą-Leoną Maluką 
-už Malukų ir Lukošių šeimų mirusius 
-už Vincą ir Algį Marčiukaičius 
-už Dalią Košubienę ir Andrių Šilionoką 
-už Ievą ir Kęstutį Marčiukaičius 
-už Adolfiną Urbonienę (14 m.) (šeima) 
-už Juozą Vaitkų (26 m.) (šeima) 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir globos Jurgai 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios. Laukiame Jūsų! 

 

Bilingual Mišios anglų ir lietuvių kalba bus 
aukojamos šeštadienį, kovo 25 d., 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 10/31/22.

Receive a $100 Visa gift card with
your FREE in-home estimate

*All participants who attend an estimated 60-90-minute in-home product consultation will 

receive a $100 Visa gift card. Retail value is $100. Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. 

Limit one per household. Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 

offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or involved with a life partner, 

both cohabitating persons must attend and complete presentation together. Participants must 

have a photo ID and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 

eligible for this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their immediate 

family members, previous participants in a Company in-home consultation within the past 12 

months and all current and former Company customers. Gift may not be extended, transferred, 

or substituted except that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 

it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United States Mail within 

10 days of receipt of the promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion 

or discount of any kind. Offer not sponsored and is subject to change without notice prior to 

reservation. Offer not available in the states of CA, IN, PA and MI. Expires 10/31/22.

(630) 919-3444

info@archviewfws.com

12420 Archer Ave. 

Suite A

Lemont, IL 60439

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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